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ANTOYITAY MA

amd 10 TPaxTIKO TG v optdp. 21" Taktukig Xvvedpioong
10V Anpotikov Zvpfoviiov Idiov

AmO. Anopaong 280/2011 OEMA
ANyN améQaoNS Y0 AVOROPP®GT TPOVTOAOYIGHOV TOV
Afpov, oikovopkov £tovg 2011

XNuepa ot 29 XemrepPpiov 2011 nuépa Mépmtn wor opa 20.30 p.p. 1o Anpotikod
Zvppovito tov Afpov IAIOY cuviABe Taktiki Xvvedpiaocn oo Anpotiké Kertdotnpe oto
Anpapyraxé Méyapo, votepa and v v’ apOu. 47773/23-09-2011 emddbnke pe amodekTiKd
oToV K. Afjuapyo Kot 6 6A0LG Tovg Anpotikovg Zvpfoviovg v 23-09-2011

To Anpotid XZvpPovio anaptiCetar amd capdvta £vo (41) MEM.

ITAPONTEZX
AHMAPXOZX: ZENETOX NIKOX
ITPOEAPOX A.X.: KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
ANTIITPOEAPOX A.X.: KAKOYPHX ANTQNHX
I'PAMMATEAX A.X.: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIAHMAPXOX: AIOXHX I'EQPI'TIOX
ANTIAHMAPXOX: AAEZOIIOYAOX BAZIAEIOZ
ANTIAHMAPXOX: XAPAAAMIIOIIOYAOXZ IQANNHX
ANTIAHMAPXOX: AYTOYAAX EYAITEAOZX
ANTIAHMAPXOX: BOMIIIPAKH NIKOAETTA
MEAH A.X.: OEPENTINOX TI'EQPTTIOX, ®EITEPOX BAXIAEIOXZ, AEYTOX OEOAQPOZ,
KAAOI'EPAKH EAENH, MIIATXHX XPHXTOXZ, OEOAQPAKOIIOYAOX TI'EQPITOZ,
MAPKOIIOYAOX ®QTIOX, BAXIAOIIOYAOX AHMHTPIOX, TI'KIQNHYX IQANNHX,
I[TATEOYPHX AIONYZIOXZ, AIIOXTOAOIIOYAOX AHMHTPIOXZ, IIETPOIIOYAOX
XAPAAAMIIOZ, [IIATEPEAHX IQANNHZ, MITAPMITAI'TANNHYE XPIZXTOX, MHAIQNH
ITANATTIQTA, BEPI'OX IQANNHX, KOYMAPAAIOX T'EQPITOX, AGANAZOIIOYAOX
AIIOXTOAOXZ TXZITXZOY ZXTAYPOYAA, ZOPMIIA KAAOMOIPA, ~XTAMATOIIOYAOX
I'EQPTTOZ, ITAITAAOI'TANNAKH ANAXTAZIA, TPIANTAD®YAAOY NIKOAAOZ, KOXYAA
KAAAIOIIH, BAAXOY BAZXIAIKH, BEPNAAAKHX TI'EQPITOX, KANEAAOIIOYAOXZ
I'EQPTTOX, AAAAMAT'KAY AHMHTPIOZ, TPETZIXTA EAENH, TPAMMENOY MAPIA,
KOYTZIANAZ [TANATIQTHE, AIBAAIQTHE NIKOAAOZX, XPONHE I'EQPI'IOX

AITONTEZX
Ovoeig
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AoV damiotmdnke 0Tt veiotator vouun araptio, o [Ipdedpog k. KovkovPivog Anuntpilog
KNpLée TV évapén g Xuvedpiaong, Kot 1o ANUoTikd ZupPovAlo e16E€pyeToL AUESOS otV e&€Taon
TV BepdTov TG NUEPNOLOG SIATOENG.

3k sk st s s o ok ok ok ok ke sk sk s skoskoskoskok

O TIIpdedpog tov Anpotikov XZvpuPoviiov k. KovkovPivog Anuntpiog eiodyst oto
ZopBoviio yio. cuinmmon to 1° Béua g nuepnolog S1dTaéng mov apopd THY ANYN amdPAcNC Yia
avapOpe®OT TPOHTOAOYIGHOD OKOVOHIKOV £tovg 2011.

AoV Bétel vtdyy Tov ZvpPoviiov to v’ apBp. 48420/28-09-2011 oyetkd £yypapo g
Owovopkng Yanpeoiog, 6to omoio avoapepeTol OTL

«Zag yvopifovpe 0Tt lvar amopaitnn 1 avopdpP®CN TOV TPOVTOAOYIGHLOV .

AvVoAVTIKG :
QY [TPOX TA EXOAA
NEOI KA
K.A. EIrKPIOEIXEY | AIAMOP®.KAT | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX A THN ATAMOP®QX
IMPOHI'OYMEN H
H
TPOIIOMOIHXH
1211.0003 «Emyopnynon 34.000,00€ 34.000,00€
Y TG apoBég Tmv
LLETOTOGOOLEVMV
vroAAAov OZE-
TPAINOXE-OAXA»
YYNOAO 34.000,00€
QY MTPOX TA EZ0AA
MEIOXH KA
K.A EIr'KPIOEIXZEX ATAMOP®. KATA | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN ATAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPOIIOMOIHXH
30.7111.0001 2.151.000,00€ 1.935.000,00€ 173.657,13€ 1.761.342,87€
«ATOALOTPUDOELG
OLKOTTES MV KAl E60PIKAOV
EKTACEOVY
YYNOAO 173.657,13€
NEOI KA
K.A. EIrKPIOEIXEY | AIAMOP®.KAT | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX A THN ATIAMOP®QX
MPOHI'OYMEN H
H
TPOINIOMOIHXH
00.6142.0007 «ITapoyxn 24.600,00€ 24.600,00€
EMOTNUOVIKNG KOL TEYVIKNG
VROGTAPIENG Yo TV
VTOPOAN TEYVIKAOV dEATIOV
Kot TV vAomnoinon
GLYYPNULATOSOTOVUEV®Y
dpdoemv and to EXITA
2007-2013»
YXYNOAO 24.600,00€




AYZHXH KA
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K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IIPOHI'OYMENH
TPOIMOMMOIHYXH

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®OQXH

00.6142.0001 «Apopn
0pKMTOL AOYIGTH»

10.500,00€

10.500,00€

53,40€

10.553,40€

10.6265.0002 «Ethoa
cuvtipnon
POTOOVTLYPUPIKDV
LINYOVILATOV Kot
GUOKELMV TNAEOLOIOTLTIOG

(0a&)

10.000,00€

10.000,00€

854,85€

10.854,85€

15.6041.0003 «Takrtikég
amodoyEg oe eKTéleON
TPOCMOPIVIG S10TAYNG TOV
Movopehovg
[MpoTodukeiovy

5.000,00€

5.000,00€

2.290,00€

7.290,00€

30.6277.0004 «Zvvtipnon
Bektioon e&mtepkod
POTICHLOV TepPdAlovTa
YDPOV_GYOMKAV KTIPI®VY

20.000,00€

20.000,00€

4.600,00€

24.600,00€

30.7111.0015
«Amodrotpimon
woktoiog Kov/vov
Kepdroa oto O.T 812
(x®pog vekpotapeiovy

1.000,00€

1.000,00€

173.657,13€

174.657,13€

90.9111 «Anobepotikd»

96.668,06€

76.868,06€

1.601,75€

78.469.81€

XYNOAO

183.057.13€

AYZEHXH K. A EX0OAQN+MEIQYXH K.A EEOAQN =34.000+173.657,13=207.657,13

NEOI K.A EEOAQN +AYEHYXH KA EEOAQN =24.600+183.057,13=207.657,13

wo0epoTiké / Toktikd ‘Ecoda = 78.469.81 / 25.237.870.90 =0.31%»

TPOTEIVEL TNV ANYT GYETIKNG OTOPOONG

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
"Exovtag vioyw v avetépo gionynon,

ATTODPAXIZEI KATA HAEIOYH®IA
Eykpivel v avapdpewon mpodmoroyicpot okovoptkov étovg 2011, og akorovbwmg:

O [TPOX TA EXOAA
NEOI KA
K.A. EIrKPIOEIXEY | AIAMOP®.KAT | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX A THN ATAMOP®QX
MPOHI'OYMEN H
H
TPOIIOITIOIHXH
1211.0003 «Emyopnynon 34.000,00€ 34.000,00€
Yo TIG apoBég Tmv
LETATAGGOUEV®V
vroAAAov OZE-
TPAINOXE-OAXA»
XYNOAO 34.000.00€




MEIOQXH K.A

QY TPOX TA EZ0OAA
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K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IHPOHI'OYMENH
TPOIMOMMOIHYXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

30.7111.0001
«ATOALOTPUDOELG
OKOTTES MV KAl E60PIKADOV
eKTloE®VY

2.151.000,00€

1.935.000,00€

173.657,13€

1.761.342,87€

XYNOAO

173.657.13€

NEOI K.A

K.A.

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®.KATA
THN
MNPOHIOYMENH
TPOIIOIIOIHXIH

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QX
H

00.6142.0007 «Ilapoyn
EMOTNUOVIKNG KOL TEYVIKNG
VROGTAPIENG Yio TV
VTOPOAN TEYVIKAOV SEATIOV
Ko TNV vAomoinon
GLYYPNULATOSOTOVUEV®DV
dpdoemv and to EXITA
2007-2013»

24.600,00€

24.600,00€

XYNOAO

24.600,00€

AYZHXH KA

K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
INPOHI'OYMENH
TPOIMOMMOIHYXH

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

00.6142.0001 «Apopn
0PKMTOL AOYIGTH»

10.500,00€

10.500,00€

53,40€

10.553,40€

10.6265.0002 «Ethoa
cuvtipnon
POTOOVTLYPUPIKDV
LINYOVILATOV Kot
GUOKELMV TNAEOLOIOTLTIOG

(0a&)

10.000,00€

10.000,00€

854,85€

10.854,85€

15.6041.0003 «Takrtikég
amodoyEg oe eKTéNEON
TPOCMOPIVIG S10TAYNG TOV
Movopehovg
MpoTodukeiovy

5.000,00€

5.000,00€

2.290,00€

7.290,00€

30.6277.0004 «Xvvtipnon
Bektioon e&mtepkod
POTICHLOV TepPdAlovTa
YDPOV_GYOMKAV KTIPI®VY

20.000,00€

20.000,00€

4.600,00€

24.600,00€

30.7111.0015
«Amodrotpimon
woktoiog Kov/vov
Kepdroa oto O.T 812
(x®pog vekpotapeiovy

1.000,00€

1.000,00€

173.657,13€

174.657,13€

90.9111 «Anobepotikd»

96.668,06€

76.868,06€

1.601,75€

78.469.81€

XYNOAO

183.057.13€
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AYEHSH K.A ESOAQN+MEIQEH K.A EEOAQN =34.000+173.657,13=207.657,13
NEOI K.A EEOAQN +AYEHSH KA EEOAQN =24.600+183.057,13=207.657,13
|Anofeparics / Toxctics Ecoda = 78.469.81 / 25.237.870.90 =0,31%)

O1 AX. Toitoov Ztowpovra, Zopurd Koropoipa, EZtopatonoviog Iedpylog, [Moamadoyrovvikn
Avaoctacio, Tplavtoeoirov Nworaog, Koyvia Koariidnm, Bidyov Boaouukn, Bepvoddxng
I'ewpylog, Kaxovpng Aviovng, KaveAlomoviog I'empyrog, Acrapdykag Anuntprog, ['petciota
EXévn, Tpappévov Mapia, Kovtolavag ITavog, Aifaiiwtng Nikdraog & Xpdvng ['empylog Edwaav
OpVNTIKH Yo

211 cLVEXEDL VTOYPAPETAL OO T TAPOVTO G Guvedpioon MEAN.
O MPOEAPOX A.X. TA MEAH

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX



